
Dohoda o Spoluprácì při chemické úpravě TÚV
č. 230/16977246/2021

1. TEPO S.r.o.Společnost Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933
IČ; 49827065 DIČ; CZ49827065 ˇSe Sídlem Mostecká 3210, 272 01 Kladno - Sítná, Ceská republika
Zastoupená Ing. Petrem Schönfeldem - jednatelem

(dále jen „TEPO“)
a

. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubskápříspěvková organizace Zřízená Středočeským krajem
IČ; 16977246 DIČ: CZ 16977246Se Sídlem Dubská 967, 272 03, Kladno - Dubí
zastoupená Ing. Jiřím Růžkem - ředitelem

(dále jen „Organizace“)
uzavřely dnešního dne tuto

dohodu o Spolupráci při chemické úpravě TÚV
č. 230/16977246/2021

I.
Uvodní ustanovení

Organizace provozuje areál DM Sítná na adrese 5. května 1870, 272 01 Kladno (dále jen„areál DM“).
TEPO je provozovatelem a vlastníkem technologie výměnı'kove' stanice S označením „ VS843“ a dalších Souvisejících zařízení (dále jen „Výměníková Stanice“), kterými jedodávána Organizaci do jejich objektů teplá užitková voda.
Organizace je vlastníkem dávkovací Sestavy - zařízení pro dávkování roztokudezinfekčního prostředku do teplé užitkové vody dle Specifikace obsažené v Příloze č. lk této dohodě (dále také jen „Dávkovací Soustava“ nebo také „Zařízení“)
Učastníci mají v úmyslu Sjednat podminky pro umístění a provoz Dávkovací Sestavy.

II.Předmět dohody
Učastníci Se dohodli, že
- Společnost TEPO umožní Organizaci umístění Dávkovací Sestavy dle čl. I odst. 3 tétoSmlouvy ve Výměníkové Stanici dle čl. I odst. 2 této dohody; a dále že
- Organizace umožní Společnosti TEPO užívání Dávkovací Sestavy pro dezinfekci TÚVdodávané z Výměníkové Stanice do areálu DM.



Účastníci Se dále dohodli, Že
- náklady na dávkování a doplňování chemických látek do Dávkovací Soustavy budouúčastníci hradit rovným dílem;
- náklady na elektrickou energii nezbytnou pro provoz Zařízení bude hradit TEPO; a
- opravy a běžnou údržbu Zařízení budou prováděny na náklady Organizace (Skutečnénáklady TEPO přeúčtuje Organizaci na základě příslušné faktury - daňového dokladu).
Účastníci Si pro účely této dohody Sdělují následující kontaktní údaje:

Organizace: TEPO:pověřená øsøhatelefone-mail

III.Trvání dohody
Tato dohoda Se uzavírá na dobu neurčitou, a to počínaje okamžikem účinnosti dle čl. IVodst. 1 této dohody.
Tato dohoda může být ukončena:
a) dohodou jejích účastníků; nebo
b) výpovědí; tuto dohodu lze vypovědět bez uvedení důvodů S výpovědní lhůtou 6měsíců, která začne běžet první den následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byladruhé Smluvní straně doručena.

IV.Společná a závěrečná ustanovení
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a nabývá účinnosti v Souladus ustanovením § 6 odSt. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv),dnem uveřejnění prostřednictvím registru Smluv.
Účastníci berou na vědomí, že tato dohoda i následné dodatky k ní mohou podléhatinformační povinnosti dle Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, avýslovně souhlasí S tím, aby tato dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluvdle zák. č. 340/2015 Sb., o registru Smluv. Žádné ustanovení této dohody nepovažují jejíúčastníci za obchodní tajemství a podpisem této Smlouvy bezvýhradně Souhlasí S jejímuveřejněním včetně jejích změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním
řádem.
Tato dohoda může být měněna pouze Shodnou vůlí jejích účastníků, a to pouze písemnouformou. Účastníci tímto výslovně v Souladu S ustanovením § 564 zák. č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, vylučují pro změny této dohody jinou než písemnou formu.
Tato dohoda je Sepsána ve dvou Stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každý z účastníků.
Přílohou této dohody je

Příloha č. l: Specifikace technologie dávkovací Sestavy



5. Účastníci prohlašují, že tato dohoda byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle,dohodu přečetli, S jej im obsahem Souhlasí, což Stvrzují Svými podpisy.
V Kladně dne „jí . . Ž'......... 2021 V Kladně dne „i........ 'Í ...... 2021

TEPO S.r.0. StřeStřed
Ing. Petr Schönfeld lng. Jiří Růžekjednatel ředitel Shawn; _++ __ _ _

a ' 4 I 'i

Tepg
Mostecká 3210

272 01 Kladno-Sltnđ
IČO: 49827065, Dıč: cz49827065

(5)



Příloha č. 1 k dohodě o spolupráci při chemické úpravě TÚV

Specifikace technologie dávkovací sestavy

Jde o proporcionálni dávkování roztoku dezinfekčního prostředku od impulzního vodoměru
do přívodu Studené vody pro ohřev TV.
Dávkovací sestava:
Pulzní vodoměr DN20 Qn6,3
Jesco Magdos LDl,PVC/FPM +konzo|e
PE zásobník 75L
Záchytná vana
Sání pevné typ SG-2
Sací hadice PVC,4/6mm pro pevné sání
Hadicové napojení sání 4/6mm
Ruční míchadlo
Vstřikovač typ.SKD
Výtlačné vedení PTFE
Přepadové vedení 2m PVC
Spojovací materiál pro napojení.




